
 
 
 
 
 
 

 
UUSI ESIHENKILÖ JA TEKOÄLY 
 
Uudet esimiehet kohtaavat työelämässä yhä useammin tekoälyavusteisia työkaluja – Chat-
GPT:tä, Copilotia ja sisäisiä generatiivisia järjestelmiä. Tekoäly ei ole futuristinen lisä, vaan 
konkreettinen työkalu, joka vapauttaa esimiehen aikaa rutiineista ja mahdollistaa keskittymi-
sen inhimillisiin, strategisiin tehtäviin. 
 
Tämän koulutuksen tavoitteena on antaa uudelle esimiehelle selkeä, eettisesti kestävä ja käy-
tännönläheinen käsitys siitä, mistä tekoäly koostuu, miten se muuttaa esimiestyötä, ja miten 
sen käyttö voidaan viedä osaksi arkea vastuullisesti ja tehokkaasti. 
 
Kenelle: Juuri esimiesasemaan siirtyville, jotka haluavat ymmärtää tekoälyn mahdollisuudet ja 
rajoitukset. Esimiehille, joiden vastuulla on tiimin työtehtävien organisointi ja priorisointi – ja 
jotka haluavat vapauttaa aikaa strategiseen johtamiseen esim. automatisoinnin ja agenttien 
avulla. Organisaatioille, joissa halutaan vahvistaa tekoälyosaamista esimies- ja johtajatasolla, 
samalla huomioiden eettisyys, tietosuoja ja vastuullisuus. 
 
Kouluttaja: 
Tieto- ja teknologia-arkkitehti, Jarkko Koivuniemi, Suomen Ammattipuhujat / Mediabot Oy 
 
Päivämäärä ja aika:  
11.02.2026, klo 09:00-12.00 
 
Ohjelma klo 09:00 – 12:00 +/-15 min. 
 
SISÄLTÖ 

• Tekoälyn perusteet esimiestyön näkökulmasta 
o Mitä generatiivinen tekoäly on (esim. ChatGPT, Copilot)? 
o Miten se syntyy: koneoppiminen, perusteknologiat? 
o Luo ymmärrys tekoälyn toiminnasta ja erityispiirteistä esimiestyön kontekstissa 

• Esimiestyön muutos tekoälyn tulon myötä 
o Rutiineista vapautuminen, analytiikka, sisäiset assitentit vs. ihmispäättely ja em-

patia 
o Mihin tekoäly sopii ja mitä siltä ei pidä odottaa? 

• Eettisyys, vastuullisuus ja organisaatio-ohjaus 
o Hyvä hallintotapa, tietosuoja, AI Act vaatimukset, luotettavuus 
o Varmista tekoälykäytön turvallisuus ja läpinäkyvyys esimiestyössä 

• Käytännön työkalut ja promptauksen perusteet 
o Promptaustekniikat, käytännön esimerkit ( tiimikatsaus, ideointi) 
o Esimiehen valmius käyttää tekoälyä häiriöttömästi ja tarkoituksenmukaisesti 

• Muutosjohtaminen ja tiimin osaaminen 
o Miten tukea tiimin koulutusta, jakaa oppimista, edistää uteliaisuutta ja kriittistä 

asennetta tekoälyyn? 
o Luo kulttuuri, jossa tekoälyn käyttöä ymmärretään ja hallitaan 

 
 



ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistoku-
luina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä pe-
ruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan 
osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankoh-
taan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osal-
listujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla 
on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle 
siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. 
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